00032769 - BORDA CORTANTE 140M/12M 
CURVA 13F 

R$ 1.070,00 R$ 2.140,00 

03 UN 26  00032770 - PORCA LAMINA 3/4 RG R$ 1,50 R$ 39,00

04 UN 26 00032771 - PARAFUSO LAMINA 19.9 RP 3/4 R$ 4,00 R$ 104,00

05 UN 04 00032772 - TIRA BRONZE R$ 105,00 R$ 420,00

Total: R$ 2.703,00 (dois mil setecentos e três reais).

OBS: A empresa a ser contratada deverá fornecer garantia mínima de 90 (noventa) dias  e os

itens deverão ser entregues no prazo de 10 (dez) dias após a assinatura do instrumento contratual,

diretamente  no  Almoxarifado  Central  da  Prefeitura  Municipal  de  Giruá,  localizado  na  rua